3- CONTRATADO: ROBERTO CIPRIANO 

GOLDONI MATTIY 084.379.777-03 

4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE CONSULTÓRIOS E 

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 27.000,00 

(VINTE E SETE MIL REAIS). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 22/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

EXTRATO DE CONTRATO 18/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: RCB SOLUCOES.COM 

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 3.290,00 (três mil duzentos 

e noventa reais). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 04/2026 

1- PROCESSO Nº 5121/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3- CONTRATADO: R FARIA ME, CNPJ/MF 

Nº31.536.154/0001-26 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

GRÁFICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

SEUS SETORES 

5- VALOR DO CONTRATO: R$7.960,00 (SETE 

MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 05/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VANDA 

SCHUCHMANN, MATRÍCULA 3947 

NÚCLEO DE CONTRATOS 

ERRATA AOS CONTRATOS n° 09/2026 e 

n°10/2026 

PROCESSO nº 112/2026 e 135/2026 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE